
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学事務局      TEL 0263-48-7200(代表) 

 

2021年 8月 17日 

報道関係各位 

 

安曇野市と松本大学・松本大学松商短期大学部 

包括連携協定調印式のお知らせ 
 

拝啓 残暑の候 貴社にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、平素より格別

のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、この度、安曇野市と松本大学・松本大学松商短期大学部は、地域社会の発展に向け、複

数の分野にわたって連携して取り組んでいくことを目的とした連携協定を締結・調印する運びと

なりました。 

つきましては、協定調印式を下記の日程で執り行いますので、ご多忙のところ誠に恐れ入りま

すが、広くご紹介いただきたく取材・報道くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

記 

 

● 日 時   ： 2021年 8月 26日（木） 午後 2時 00分～2時 30分 

● 場 所   ： 安曇野市役所 ４階 大会議室 西 

● 出席者   ： 安曇野市長  宮澤 宗弘 

    松本大学学長 菅谷  昭 

       

● 協定の内容 ： （１）地域文化の振興に関すること 

       （２）健康づくりに関すること 

       （３）地域産業・観光に関すること 

       （４）教育・人材育成に関すること 

       （５）地域づくり・まちづくりに関すること 

       （６）自然・環境に関すること 

       （７）防災に関すること 

       （８）学術研究に関すること 

       （９）その他両機関が必要と認める事項 

以上 

 


